
UCHWAŁA NR 71/XVI/2022 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 oraz 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559), art. 212, 222, 258, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2022 w wysokości 108.170.226,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wys. 108.170.226,00  zł, 

2) dochody majątkowe w wys. 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania  Odpadów – SELEKT” na 
rok 2021 w wysokości 108.170.226,00 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wys. 107.570.226,00 zł 

a) w tym wynagrodzenia i pochodne:                  5.215.043,00 zł, 

b) w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych:      12.600,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wys. 600.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C3F4A9-362F-4343-A838-1F02360DC278. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Uchwały nr 71/XVI/2022  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 3 czerwca 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 846 380,00 15 460,00 861 840,00

75095 Pozostała działalność 846 380,00 15 460,00 861 840,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

846 380,00 15 460,00 861 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 885 486,00 11 422 900,00 107 308 386,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 95 408 100,00 11 422 900,00 106 831 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

93 326 400,00 11 422 900,00 104 749 300,00

Razem: 96 731 866,00 11 438 360,00 108 170 226,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C3F4A9-362F-4343-A838-1F02360DC278. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 71/XVI/2022  Zgromadzenia Związku Międzygminnego CZO Selekt w Czempiniu z dnia 3 czerwca 2022 roku - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 131 866,00 11 438 360,00 107 570 226,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 96 131 866,00 11 438 360,00 107 570 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 991 536,00 185 000,00 3 176 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 627,00 32 000,00 752 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 800,00 30 000,00 166 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 154 951,00 11 290 060,00 100 445 011,00

4430 Różne opłaty i składki 192 000,00 -100 000,00 92 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 200,00 1 300,00 57 500,00

Razem: 96 731 866,00 11 438 360,00 108 170 226,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C3F4A9-362F-4343-A838-1F02360DC278. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 71/XVI/2022 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 3 czerwca 2022 roku 

 
 
Dochody: 
 
Dział 750 
 1) Rozdz. 75095 

 
Par.0750 
 

+15.460,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – zmiana 
dotyczy podatku od nieruchomości – 
dostosowanie planu do stawki z 2022 roku. 

 
Dział 900 
 1) Rozdz. 90002 

 
Par.0490 
 

+11.422.900,00 zł 
 
 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw.  
Dochody podwyższono do wysokości 
wykonania na podstawie danych do kwietnia 
2022 roku. 

 
 
Wydatki: 
1) Rozdz. 90002 Par.4010 +185.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników – 
zmiana dotyczy uchwalonego wynagrodzenia 
Przewodniczącego Zarządu Związku oraz 
zabezpiecza się środki na dodatkowy etat w 
związku z przyjęciem nowych gmin do Związku 
(Buk, Kuślin) 

2) Rozdz. 90002 Par.4110 +32.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na składki na 
ubezpieczenia społeczne. 

3) Rozdz. 90002 Par.4210 +30.000,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia. 

4) Rozdz. 90002 Par.4300 +11.290.060,00 zł Zwiększenie planu wydatków na zakup usług 
pozostałych. 

5) Rozdz. 90002 Par.4430 -100.000,00 zł Zmniejszenie planu wydatków na różne opłaty i 
składki. 

6) Rozdz. 90002 Par.4440 +1.300,00 zł Zwiększenie planu wydatków odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C3F4A9-362F-4343-A838-1F02360DC278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



